
         CONSILIUL LOCAL         
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                     
 

H O T Ă R Â R E A NR. 26 
DIN 28 08 2008 

Privind completarea domeniului public al Municipiului Câmpulung 
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 
28 08 2008; 

Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.23038/15 08 2008 prin 
care se propune completarea domeniului public al Municipiului Câmpulung precum şi 
trecerea din domeniul public în domeniul privat a unor mijloace fixe în vederea scoaterii 
din folosinţă, casării şi valorificării; 

În conformitate cu prevederile art. 10, alin. (2) din Legea nr. 213/1998 privind 
proprietatea publică şi regimul juridic al acesteia, cu dispoziţiile O.G. nr. 112/31 08 2000 
pentru reglementarea procesului de scoatere din funcţiune, casare şi valorificare a 
activelor corporale care alcătuiesc domeniul public coroborate  cu prevederile art.36 
alin.(2), lit. c din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, cu modificările şi 
completările ulterioare; 
 Văzând avizul  comisiei  de specialitate nr.1 a consiliului local;  
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu 
modificările şi completările ulterioare ; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

ART.1. Se aprobă completarea domeniului public al Municipiului Câmpulung 
conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 ART.2. Se aprobă trecerea din domeniul public în domeniul privat al 
Municipiului Câmpulung a unor mijloace fixe, respectiv doi recipienţi de 10 m3 
anticorozivi cu număr de inventar 393 şi 394 şi valoare de inventar 238,54 lei/buc, în 
vederea scoaterii din folosinţă, casării şi valorificării. 
 ART.3. Se aprobă casarea şi declasarea microbuzului TV 14 M,  având anul de 
fabricaţie 1978, cu număr de înmatriculare AG 05 WAH, care nu mai poate fi folosit pe 
drumurile publice. 
 ART.4. Se aprobă casarea microbuzului  cu număr de înmatriculare AG 05 BRK, 
din domeniul privat al Municipiului Câmpulung, aflat în folosinţa Liceului Naţional cu 
Program de Atletism. 
  ART.5. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Serviciul 
Juridic,  Serviciul Buget-Contabilitate şi directorul economic. 
 ART.6.  Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la 
cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi Primarului 
Municipiului Câmpulung. 
 
              PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                 CONTRASEMNEAZĂ       
                                                  S E C R E T A R, 
      MARINICĂ FOLOGEA             NICOLAE GHINEA  
DN/NB/1EX. 



 
 
          CONSILIUL LOCAL 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 
                                                                            

    ANEXA  
                                                                 
                       La  HCL nr.26/28 08 2008 
 

- lei – 

Denumire obiectiv Valoare      
contabilă 

   COLEGIUL NAȚIONAL „CAROL I”  
Reabilitare internat liceu Col.Carol I  345797,52 
Reabilitare Scoala nr:1 „Oprea Iorgulescu” 213976 
Reabilitare Scoala nr:2 Câmpulung : 320595,98 
      - Reab interior             160807,97  
      - Ralizari montari de termopan 159788,01 
Reabilitare Scoala nr:3 „Nanu Muscel” 318871,85 
Reabilitare Scoala nr:4-centr termica +reabilit int. 155415,24 
                                 TOTAL 1354656,59 
                CENTRUL BUGETAR CĂMINE  
Reab. Cladire gradinita cu program normal nr:13 315399,21 
Proiect Reab. Gradinita cu Progr. Prelungit nr:4 10000 
                                  TOTAL 325399,21 
                GRUP ȘCOLAR TEHNOLOGIC  
Reabilitare cladire scoala 289321,26 
Reabilitare camin internat 97755,49 
Reabilitare atelier scoala 119664,03 
Reabilitare centrala termica 393222,19 
                                   TOTAL 899962,97 
LICEUL NAȚ. CU PROGRAM DE ATLETISM  
Reabilitare internat scolar           1213613,47 
Reabilitare Local scoala 399999,09 
                                   TOTAL           1613612,56 

 
 
 

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ, 

            MARINICĂ FOLOGEA  


